Telefone: (86) 3215-5540 – Fax (86) 3215-5541 – Sitio: www.ufpi.br/proreitoriapreg – e-mail: preg@ufpi.edu.br

                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 83/2013-PREG/UFPI, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013.

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE PRESENCIAL
2º Semestre de 2013

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI, no uso de
suas atribuições, considerando o Edital nº 04 - MEC/Sesu, de 30 de abril de 2013, Edital nº 05 - MEC/Sesu, de 31
de maio de 2013, o Edital nº 04/2013 – UFPI, no item 3.1.3,  Edital nº 51/2013-PREG/UFPI, de 10 de julho de 2013
e o Edital nº  81/2013-PREG/UFPI, de 19 de setembro de 2013 torna público o resultado da análise dos recursos
interpostos pelos candidatos egressos de escolas públicas, que optaram em concorrer às vagas destinadas ao
critério de renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo per capita, por meio do
Sistema de Seleção Unificada – Sisu referente a segunda edição de 2013 e convoca para Matrícula Institucional a
candidata com resultado deferido, conforme lista abaixo.

A candidata supracitada deverá comparecer, conforme o campus do seu respectivo Curso, no dia 26 de
setembro de 2013, no horário das 08 às 12 horas, para efetuar Matricula Institucional, portando toda
documentação listada no Edital N° 81/2013 PREG/UFPI:

 Cursos no Campus de Picos – Campus Senador Helvídio Nunes de Barros: Rua Cícero Eduardo, S/N -
Bairro Junco – Picos/PI.

Profa. Dra. Mirtes Gonçalves Honório
Pró-Reitora de Ensino de Graduação em exercício

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS - CSHNB (Picos)

ORDEM Nº RG NOME CURSO RESULTADO

1 3.438.643 - SSP-PI Ana Paula de Brito Bacharelado em Enfermagem Deferido